- KÖKSAL, A. (2018). "1897 Türk-Yunan Harbi'nde Trabzon Redif Taburları". *Karadeniz İncelemeleri Dergisi*. 24: 235-268.
- Osman Senaî (2016). *Osmanlı-Yunan Seferi Dömeke Meydan Muharebesi*. (hzl. Necdet Aysal). Ankara: Siyasal Kitabevi.
- Osmanlı-Yunan Harbi (Osmanlı-Yunan Seferi 1313/1897)* (2001). (hzl. İbrahim Yılmazçelik-Ahmet Aksın). İzmir: Akademi Yayınları.
- OSMANOĞLU, A. (2017). *Babam Sultan Abdülhamid*. İstanbul: Timaş Yayınları.
- ÖLMEZ, A. (2013). *93 Harbinden Otuz Bir Mart Olayına Gazi Ethem Paşa ve Dönemi*. Ankara: Türk Tarih Kurumu Yayınları.
- SERTOĞLU, M. (1987). "Osmanlı Devleti'nin Kazandığı Son Harp Türk Yunan Savaşı 1897 (1313) II". *Türk Dünyası Tarih Dergisi*. 11: 32-40.
- SUN, S. (1965). *1897 Osmanlı-Yunan Harbi*. Ankara: Genelkurmay Başkanlığı Harb Tarihi Dairesi Resmî Yayınları.
- Tahsin Paşa (2017). *Sultan Abdülhamid'in Sırdaşı Tahsin Paşa'nın Yıldız Sarayı Hatıraları*. İstanbul: Yakın Plan Yayınları.

TOPAL, S. (2011). *Filibe Türklerinin Sesi Hamiyet Gazetesi (R. 1312-1313/M. 1896-1897)*. Konya: Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü. (Yayımlanmamış Yüksek Lisans Tezi).

Türk-Yunan İlişkileri ve Megalo İdea (1985). Ankara: Genelkurmay Askeri Tarih ve Stratejik Etüt Başkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı Yayınları.

UÇAROL, R. (2013). *Siyasi Tarih [1789-2012]*.